
Dicsőségkönyv 2024 

Területi 1.-6.; Megyei 1.-10.; Országos 1.-20. 

Német vers- és prózamondó verseny  - Mundart Forduló Helyezés Osztály 

Komáromi Emese területi 1. 1.b 

Peller Botond  1. 4.a 

Radnai Henrik  1. 6.a 

Koczor Emma 1. 7.b 

Koczor Johanna 1. 7.b 

Fetter Lilla 2. 1.b 

Horváth Panna 2. 4.a 

Gemela Rebeka 2. 6.a 

Breier Bíbor  3. 1.a 

Majoros Emma Róza 3. 4.a 

Vértes Árpád  3. 6.a 

Német vers- és prózamondó verseny  - Hochdeutsch Forduló Helyezés Osztály 

Oláh Rebeka területi 2. 4.a 

Szabó-Gáli Borbála 3. 2.a 

Német vers- és prózamondó verseny  - Mundart Forduló Helyezés Osztály 

Radnai Henrik  regionális 1. 6.a 

Koczor Emma 1. 7.b 

Koczor Johanna 1. 7.b 

Horváth Panna 2. 4.a 

Vértes Árpád 2. 6.a 

Major Mónika 3. 6.a 

Komáromi Emese 4. 1.b 

Preszl Márk  4. 4.a 

Gemela Rebeka 4. 6.a 

Fetter Lilla 5. 1.b 

Breier Bíbor 6. 1.a 

Szabó Kamilla 6. 1.a 

Scheirich András 6. 4.a 

Mirk Mira 7. 1.a 

Fülöp Liliána 7. 3.a 

Majoros Emma Róza 7. 4.a 

Molnár Norina 7. 4.a 

Peller Botond 9. 4.a 

Völgyi Dávid 9. 4.a 



Német vers- és prózamondó verseny  - Hochdeutsch Forduló Helyezés Osztály 

Szabó-Gáli Borbála regionális 2. 2.a 

Oláh Rebeka  3. 4.a 

Szabó-Gáli Barnabás 6. 4.a 

Német vers- és prózamondó verseny  - Mundart Forduló Helyezés Osztály 

Radnai Henrik országos 1. 6.a 

Koczor Emma  1. 7.b 

Vértes Árpád 3. 6.a 

Koczor Johanna 3. 7.b 

Horváth Panna 4. 4.a 

Major Mónika 4. 6.a 

Gemela Rebeka 5. 6.a 

Fetter Lilla 7. 1.b 

Preszl Márk 7. 4.a 

Scheirich András 17. 4.a 

Komáromi Emese 20. 1.b 

Német vers- és prózamondó verseny  - Hochdeutsch Forduló Helyezés Osztály 

Oláh Rebeka országos 11. 4.a 

Szabó-Gáli Borbála 17. 2.a 

Kárpát-medencei Simonyi Zsigmond helyesírási verseny Forduló Helyezés Osztály 

Mravinác Kinga Viktória megyei 4. 6.b 

 


